

مدیرکل نظارت بر نشر و توزیع مواد آموزشی وزارت آموزش و پرورش، از ثبت نام میانگین ۹۰.۴۳ درصدی کتب درسی دانش آموزان در همه مقاطع تحصیلی خبر داد. به گزارش مهر، احمدرضا امینی با بیان اینکه بیش از ۱۴۶ میلیون جلد کتاب درسی با تنوع ۹۹۴ عنوان برای ۱۵ میلیون دانش آموز در سطح کشور کتاب تولید کردیم اظهار کرد: بیش از ۹۵ درصد آن در سطح مناطق کشور توزیع شده است. وی افزود: تا پایان ۳۱ شهریور کار انجام و کتب درسی به دانش آموزان تحویل شود. امینی گفت: در دوره ابتدایی ۹۶.۲۲ درصد از دانش آموزان ثبت سفارش کتاب درسی را انجام دادند. در دوره متوسطه اول ۸۵.۴۴ درصد و در سه شاخه تحصیلی دوره دوم متوسطه حدود ۶۸ درصد ثبت سفارش کرده اند و هنوز ۳۲ درصد ثبت نام نکرده اند و به طور کلی و میانگین در تمام مقاطع حدود ۹۰.۴۳ درصد ثبت نام کرده اند.



هزینه سنجش نوبت آموزان امسال ۵۰ هزار تومان است که فقط با کارت بانکی قابل پرداخت است
نوبت آموزان بدو ورود به دبستان حتما باید در طرح سنجش سلامت شرکت کنند و اگر نوبت آموزی در طرح سنجش سلامت مورد ارزیابی قرار نگرفته باشد، ثبت نام او در مدارس با مشکل روبرو می شود

سنجش ۳۶ هزار دانش آموز هرمزگانی بدو ورود به دبستان



گروه اجتماعی //

رئیس آموزش و پرورش استثنایی هرمزگان گفت: از آغاز اجرای طرح سنجش سلامت تاکنون در استان ۳۶ هزار دانش آموز بدو ورود به دبستان سنجش شده اند.

شهباز بارانی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه امسال حدود ۴۱ هزار نوبت آموز برای ورود به دبستان در استان در طرح سنجش شرکت کنند، اظهار کرد: برای تسهیل در سنجش و رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، سامانه نوبت گیری راه اندازی و نوبت آموزان از طریق مدرسه نوبت گیری می شوند.

وی با اشاره به اینکه ماسک و دستکش در پایگاه‌ها در نظر گرفته شده است و پس از سنجش هر کودک، کلاس ضد عفونی می شود، اظهار کرد: والدین باید در ساعت مشخص شده با یک نفر همراه نوبت آموز به

پایگاه‌های سنجش مراجعه کرده و حتماً از ماسک و دستکش استفاده کنند. رئیس آموزش و پرورش استثنایی هرمزگان با بیان اینکه امسال ۳۳ پایگاه ثابت، سیار و تخصصی برای سنجش کودکان در استان

نوبت آموزان امسال ۵۰ هزار تومان است که فقط با کارت بانکی قابل پرداخت است، تصریح کرد: نوبت آموزان بدو ورود به دبستان حتماً باید در طرح سنجش سلامت شرکت کنند و اگر نوبت آموزی در طرح سنجش سلامت مورد ارزیابی قرار نگرفته باشد، ثبت نام او در مدارس با مشکل روبرو می شود.

وی با بیان اینکه در طرح سنجش سلامت، نوبت آموزان از نظر بینایی، دید رنگ، شنوایی، گفتاری و آمادگی تحصیلی ارزیابی می شوند، عنوان کرد: در ۱۳ منطقه آموزشی استان هم که نوبت آموزان بدو ورود به دبستان سنجش شدند، کودکان پیش دبستانی سنجش می شوند.

رئیس آموزش و پرورش استثنایی هرمزگان در پایان خاطرنشان کرد: سنجش کودکان بدو ورود به دبستان تا آخر شهریور ادامه دارد. / ایسنا

مثبت نگری یا خوش بینی ساده لوحانه؟

محبیا تکنده | روانشناس بالینی

در پس مصائب و مشکلات انسان، همیشه بوده اند کسانی که از رنج بشر تجارتنی به راه بیندازند و سودهای هنگفتی به جیب بزنند. اینجاست که لزوم یادآوری آنچه علمی و مورد تایید نظریه پردازان هر حیطه است، احساس میشود. در شرایط کنونی که وضعیت معیشت هر روز بغرنج تر شده و بیپهای متوالی کرونا امان از آرامش ما گرفته، فروشندگان امید با جیبهای گشاد در انتظار فروختن به تعبیر خودشان، مثبت نگری و به تعبیر ما ساده لوحی نشستند. به راستی اما مرز جدایی بخش مثبت نگری عاقلانه با خوشبینی که به ساده لوحی نزدیک میشود، کجاست؟ مثبت نگری در نظر گرفتن تمام امکان‌های مفید و سازگاری است که باعث دودیدن هیجان‌های مثبت و امید در گ‌های ما میشود. مثبت نگری منافاتی با واقع بینی و دیدن مشکلات ندارد، اما با کنار زدن احتمال‌های منفی و اضطراب وقوع اتفاقات ناگوار، ذهن ما را آرامسازی می کند. اما خوشبینی توأم با ساده لوحی، از ما انتظار دارد جهان را مسیری مملو از خوشی ببینیم که هیچ رنجی در آن رخ نخواهد داد، پس نیازی هم به رعایت جوانب احتیاط در مسائل مختلف زندگی نخواهد بود. مثبت نگری کاشت یک درخت سیب است که ما هر روز به امید خوردن ثمره‌ی شیرین، آن را آبیاری می کنیم و سختیهای پرورش یک نهال سیب را هم به عهده می گیریم. اما خوشبینی ساده لوحانه کاشت یک درخت سیب است که ما توقع داریم بدون زحمت، بدون صرف وقت و هزینه بعد از گذشت زمان کوتاهی انواع میوه‌های اغلا را در اختیارمان بگذارد. برای مثال در این شرایط وخیم همه گیری کرونا که هر روز هموطنان عزیزمان را از دست می دهیم، فروشندگان خوش بینی به ما می گویند نیازی به رعایت پروتکل‌ها نیست، فقط کافی است تا به کرونا فکر نکنیم آنوقت خبری از ابتلا به آن هم نخواهد بود. فقط کافی است تا در دوره‌های تفکر مثبت، رسیدن به هرچه می خواهید و یک شبه تغییر کن شرکت کنیم تا دنیا گلستان شود و هر مشکلی که تا دیروز وجود داشته از میان برود. اما روانشناسی مثبت نگر از ما می خواهد متوجه خطرناکی اوضاع باشیم، تمام پروتکل‌ها و جوانب احتیاط را رعایت کنیم، اما به هیچ عنوان درگیر اضطراب ناشی از وحشت بیماری، سوگ و وسواس نشویم. در مثبت نگری ما تلاش می کنیم راهکارهای رویارویی با افکار منفی، اضطراب و افسردگی را بیاموزیم و در شرایط بتوانیم پاسخ مناسب بدهیم. برای مثال مدام فکر کردن به اینکه در نهایت من هم کرونا خواهم گرفت و در بیمارستان بستری می شوم، افکار منفی و ناکارآمدی هستند که باید به آنها دستور توقف بدهیم و افکار کارآمد را جایگزین آنها کنیم. با این تفاسیر تشخیص روانشناسان مثبت نگر که آموزش علمی دیده‌اند و می توانند از طریق درمان‌های شناختی، رفتاری و هیجانی به ما در تصحیح افکار و تجربه‌ی بیشتر امید و هیجان‌های مفید کمک کنند، از روانشناسان بازاری که سعی در فروختن راه‌های یک شبه دارند راجحتر خواهد بود. وقت، انرژی روانی و ذهن ما ارزشمند است، پس بهتر است با آگاهی بیشتری آنها را در مسیرهای موثر و کارآمد سرمایه گذاری کنیم، نه مسیری که هیچ پشتوانه ای ندارند و تنها دامی برای سوء استفاده هستند.

وزیر بهداشت:

«فخرا» یکی از واکسن‌های با کیفیت بالا و موثر است



گروه اجتماعی //

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: اطمینان می دهیم که فخرای یکی از واکسن‌های با کیفیت بالا و موثر است.

به گزارش ایرنا، بهرام عین‌اللهی در حاشیه آغاز فاز سوم کارآزمایی بالینی واکسن ایرانی «فخرا» تصریح کرد: در مساله کرونا، سلامت مردم عمدتاً با واکسیناسیون انجام می شود و در همه دنیا و مطالعات ثابت شده که تنها راهی که می توان با ویروس‌ها مقابله کرد واکسیناسیون است.

عین‌اللهی افزود: در این برهه زمانی به دلیل ضرورتی که داریم و می خواهیم سریع تر مردم را واکسینه کنیم

مجرب و به واردات واکسن هستیم و با واردات فراوانی که انجام دادیم به سرعت واکسیناسیون در کشور در حال انجام است. وزیر بهداشت خاطرنشان کرد: همزمان تولیدات داخلی در پنج مرکز انستیتو پاستور، رازی، سیناژن، برکت و به ویژه مرکز تولید واکسن فخرای، این اطمینان را به ما می دهد که در آینده این واکسن‌ها را به مرحله اجرایی برسانیم.

عین‌اللهی با تاکید بر اینکه اطمینان می دهیم واکسن فخرای

واکسن استفاده کرده است. وزیر بهداشت افزود: با اطمینانی که مقام معظم رهبری به مجموعه دانشمندان کشور و وزارت بهداشت دارند، با افتخار اعلام می کنیم که بهترین واکسن را در کشور تولید می کنیم و با افزایش و صنعتی کردن تولیدها در آینده نیازی به واردات واکسن نداریم.

در فاز سوم کارآزمایی بالینی، واکسن فخرای به ۴۰ هزار نفر از داوطلبان تزریق خواهد شد. به گفته سردار دکتر اله ورن رئیس اداره کل بهداشت، امداد و درمان وزارت دفاع، فاز سوم کارآزمایی بالینی واکسن فخرای پس از سه ماه به پایان خواهد رسید و به زودی با انجام بخشی از کارآزمایی فاز سه مجوز اضطراری واکسن فخرای را از سازمان غذا و دارو دریافت و واکسن‌های تولیدی را تحویل وزارت بهداشت خواهیم داد که وارد سبد واکسیناسیون کشور شوند.

در فاز اول کارآزمایی بالینی این واکسن که در ۲۶ اسفند ۹۹ آغاز شد، ۱۳۵ نفر واکسینه شدند؛ در فاز دوم هم که در ۸ خرداد ۱۴۰۰ انجام شد، واکسن به ۵۰۰ نفر از هموطنان تزریق شد.

یکی از واکسن‌های خوب و با کیفیت بسیار بالا است، تصریح کرد: همکاران ما در معاونت غذا و دارو با دلسوزی ویژه ای به صورت شبانه روزی در مراکز تولید واکسن‌ها به کنترل کیفی محصول می پردازند. وی یادآور شد: امروز با خیال راحت به واکسن‌های داخلی اطمینان داریم بویژه که شاهد بودیم مقام معظم رهبری از واکسن ایرانی استفاده کردند و این کار برای ما افتخاری بسیار بزرگ است که بالاترین مقام از این

مفقودی

پروانه کسب به شماره پروانه: ۷۶۵۵ / ت پ ک ۹۵ / تاریخ صدور: ۱۳۹۵/۱۲/۹ رسته صنفی پوشاک به نام منصور بخش به آدرس قشم سیتی سنتر ۲ طبقه همکف لاین ۸۵ پلاک ۱۷۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
														۱
														۲
														۳
														۴
														۵
														۶
														۷
														۸
														۹
														۱۰
														۱۱
														۱۲
														۱۳
														۱۴
														۱۵

جدول کلمات متقاطع دوره جدید شماره ۱۶۳۷

افقی
۱- لقب ابونصر فارابی - از مکاتیبی که دارای حکومت استبدادی و برتری نژادی هستند ۲- تب کرده - از سبزیجات خوش عطر با طعم تند ۳- چهره شطرنجی - ماست چکیده - باطل ورد شده - کشنده بی صدا ۴- رتبه ای در کاراته - ظرف سفالی آبگوشت - بادداشت ۵- پاکیزه تر - سایت شخصی - زرتگی وحیله گری ۶- شهری در کردستان - واحد سطح - بخت و طالع ۷- سودای ناله -

حل جدول شماره ۱۶۳۶

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
د	ت	ا	ه	ش	و	ا	د	و	ش	ا	ه	د	ت	د
س	و	ن	و	س	و	ا	م	ا	م	ا	م	ا	م	ا
خ	د	ا	ر	د	ا	م	ا	ک	ا	ک	ا	م	ر	د
ی	ت	ی	ت	ی	ت	ی	ت	ی	ت	ی	ت	ی	ت	ی
ر	و	ا	و	ا	و	ا	و	ا	و	ا	و	ا	و	ر
ش	ا	ل	ا	ب	ا	د	ب	ن	ز	ک	ش			
ا	ر	ا	ن	ت	ج	ا	ر	ه	ی	ر	ا	د		
خ	و	ر	ش	ر	م	ک	ا	ن	د	ب	ن	ی		
ا	ر	ه	د	غ	ه	ت	ا	ز	ا	ن	ت	ا		
د	ر	ه	ا	ن	س	ر	د	ا	س	ن	ر	ن		
ا	ی	ا	ل	ک	ر	ب	ا	م	ا	م	ا	د	ی	ه
و	س	خ	ا	ب	ی	ا	ر	ت	ر	ی	ه			
ر	ک	ل	ا	م	ا	ن	ا	ن	ش	ی	د	ا	ی	ی
د	ب	ا	غ	ا	ن	ج	ا	م	د	ا	د	ن	ر	د
ن	ا	ص	ر	ت	ق	و	ا	ی	ی	خ	ی	ا	ر	

طراح: مهدی سنگی